[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.02.2020 г.                                                                          № 49
 О создании комиссии по выявлению и организации   эвакуации

 брошенного (бесхозяйного)  автотранспорта

 на  территории МО  Таицкое городское поселение
Во исполнение Федеральных Законов Российской Федерации от 06.03.2006  №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Решением Совета депутатов МО  Таицкое городское поселение от  31.01.2020 г.  № 37 «Об организации эвакуации и размещению брошенного (бесхозяйного) автотранспорта на специализированной стоянке на территории МО Таицкое городское поселение», руководствуясь Уставом МО Таицкое городское поселение, администрация Таицкого городского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по  выявлению и организации эвакуации  брошенного (бесхозяйного)   автотранспорта на территории МО  Таицкое городское поселение (далее - Комиссия).

            2.  Утвердить  персональный состав комиссии по выявлению и организации эвакуации брошенного (бесхозяйного)  автотранспорта на территории МО  Таицкое городское поселение(приложение № 1)
3.  Утвердить  форму акта осмотра (описи) транспортного средства (приложение №2)
4. Отделу учета и отчетности, муниципального заказа предусмотреть

выделение  средств в бюджете на расходы по эвакуации и размещению транспортных средств на специализированной стоянке.

5.    Постановление вступает в силу с момента    опубликования в официальном периодическом печатном издании поселения – газете «ТАИЦКИЙ ВЕСТНИК», а также подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой
Глава  администрации
Таицкого  городского поселения

И.В. Львович